

（四） 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号： 11010725210200018135-XM001 项目名称： 石景山区交通设施类专项日常维护及建设项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价(元)	备注/说明
1	常温型标线（冷漆）	18.5	9950	184075	冷漆
2	双组份标线	60	1	60	喷涂
3	双组份标线	125	1	125	刮涂
4	热熔（不含除线）	51.5	15000	772500	热熔型实线
5	预成型标线带	76.7	5000	383500	
6	除线	15.8	5000	79000	机械除线
7	水除线	68	5000	340000	高压水除线
8	震荡减速标线	195	1000	195000	
9	地面坚固色彩	253	1	253	
10	反光道钉	33.9	1	33.9	
11	橡胶垅	750	1	750	
12	常规标志牌面	900	50	45000	高强级 ϕ 80cm
13	常规标志牌面	900	50	45000	高强级 \triangle 90cm
14	辅助标志牌面	300	50	15000	0.33m*0.66m
15	标志牌面	1835.24	20	36704.8	高强级 1m*2m
16	标志牌面	3500	50	175000	高强级 1.5m*3m
17	人行横道铝制标志	490	50	24500	高强级 0.6m*0.6m
18	高空标志牌面	9090	1	9090	高强级 2.4m*4m
19	高空标志牌面	8955	1	8955	2m*4m
20	荧光色警告标志（附着）	1500	1	1500	
21	新建标志	31040	1	31040	2.4m*4m
22	新建标志	2880	1	2880	1m*2m（附着）
23	新建标志	2630	1	2630	1m*1.6m

24	新建标志	4910	1	4910	1.5m*3m
25	高强级铝反光牌面(≤2平方米)	1488.51	1	1488.51	
26	高强级铝反光牌面(≥2平方米)	1772.82	1	1772.82	
27	标志反光膜	584	1	584	
28	标志(高强级)自发光标志	1520	50	76000	△90cm/φ80cm
29	单T(不含基础)	420.01	50	21000.5	H=2.6m
30	单T标志杆具(含基础)	1100	50	55000	
31	路名确认标志连接架	467.67	1	467.67	
32	调整维修标志	120	1	120	
33	拆除/安装标志牌	200	1	200	高强级铝反光牌面(≤2平方米)
34	拆除/安装标志牌	1200	1	1200	高强级铝反光牌面(≥2平方米)
35	拆除/安装标志杆	350	1	350	单柱式
36	拆除/安装标志杆	1200	1	1200	悬臂式
37	油饰直杆(3至6米)	750	1	750	
38	油饰弯杆	1200	1	1200	
39	油饰机箱	510	1	510	
40	护栏桩头	625	10	6250	反光护栏桩头(H=1.3m 高强膜)
41	护栏桩头	564	10	5640	反光护栏桩头(H=0.75m 高强膜)
42	桩头标志(含杆具)	660	1	660	0.55m*0.55m
43	中心护栏(不含墩)	254.14	500	127070	1.3m*3m
44	机非护栏(不含墩)	194	100	19400	0.7m*3m
45	便道护栏(不含墩)	283.24	1000	283240	1.3m*2m
46	护栏墩	500	100	50000	80kg
47	护栏墩	232	100	23200	40kg
48	护栏油饰	16005	1	16005	1.3m*3m
49	护栏油饰	13192	1	13192	0.7m*3m
50	护栏油饰	15248.4	1	15248.4	1.3m*2m
51	护栏保洁	7178	1	7178	1.3m*3m

52	护栏保洁	4462	1	4462	0.7m*3m
53	护栏保洁	5335	1	5335	1.3m*2m
54	调整护栏	51	10	510	机非护栏 0.7×3m
55	调整护栏	73	10	730	中心护栏 1.3×3m
56	拆除/安装护栏	52	500	26000	
57	拆除/安装护栏墩	115	500	57500	80kg
58	黄金护栏（定制带宣传位）	3724	10	37240	1.3m*3m
59	黄金护栏（定制）	1841	10	18410	1.3m*3m
60	铁马隔离护栏	255	10	2550	0.7m
61	手动伸缩护栏	5500	10	55000	1.2*6m
62	4G 网络传输	3250	1	3250	
63	违法数据上传软件根据使用要求定制	9500	1	9500	违法数据上传模块
64	人工	260	1	260	
65	载货汽车	600	1	600	
66	高空作业车	1200	1	1200	
67	消能桶	1000	10	10000	（工程塑料）
68	水泥墙	1595	10	15950	混凝土隔离墩长 2000mm * 高 800mm * 宽 500 mm
69	步道桩、人行横道桩	220	10	2200	
70	柔性隔离	133	10	1330	D80*76
71	锥桶临时需求	160	10	1600	方
72	锥桶临时需求	30	10	300	小
73	锥桶临时需求	608	10	6080	大
74	特勤牌临时需求	350	10	3500	
75	便携标志临时需求	850	10	8500	
76	爆闪警示灯	2500	1	2500	
77	发光箭头灯	2500	1	2500	
78	反光镜 D=90cm	1029	1	1029	
79	防撞桶反光条	525	1	525	
80	电警抓拍单元	26000	1	26000	定制

81	电警抓拍单元定焦镜头	1800	1	1800	定制
82	电警抓拍单元变焦镜头	1800	1	1800	定制
83	电警抓拍单元主机芯片	6000	1	6000	定制
84	电警抓拍单元防护罩	1200	1	1200	定制
85	电警抓拍单元电源适配器	220	1	220	定制
86	高清智能抓拍球型摄像机	26500	1	26500	定制
87	球型摄像机电动变焦镜头	8000	1	8000	定制
88	球型摄像机室外防护罩	1600	1	1600	定制
89	球型摄像机电源适配器	200	1	200	定制
90	高点监控红外云台摄像机	31000	1	31000	定制
91	高点监控红外云台摄像机云台	8500	1	8500	定制
92	高点监控红外云台摄像机一体化机芯	12000	1	12000	定制
93	高点监控红外云台摄像机线路板	800	1	800	定制
94	高点监控红外云台摄像机电源适配器	260	1	260	定制
95	LED 补光灯	3600	1	3600	定制
96	二合一防雷器	1250	1	1250	定制
97	交通信号灯检测器	1800	1	1800	定制
98	终端服务器	19500	1	19500	定制
99	终端服务器主板	8500	1	8500	定制
100	终端服务器 CPU	2600	1	2600	定制
101	终端服务器内存	2600	1	2600	定制
102	终端服务器硬盘	1000	1	1000	定制
103	终端服务器电源	500	1	500	定制
104	终端服务器软件	2000	1	2000	定制
105	校时模块	2000	1	2000	定制
106	光纤收发器	3200	1	3200	定制
107	中心存储设备	22500	1	22500	定制

108	中心存储设备维修	5000	1	5000	定制
109	设备交换机	6500	1	6500	定制
110	监控机支架	2000	1	2000	定制
111	爆闪灯	5600	1	5600	定制
112	雷达	13500	1	13500	定制
113	前端设备检测软件更新与升级	4500	1	4500	定制
114	指挥中心软硬件维护	9500	1	9500	定制
115	市交管局非现场执法固定式接入、调试	5100	1	5100	定制
116	非现场执法设备漏洞修复	7500	1	7500	定制
117	电源线	25.6	1	25.6	定制
118	设备线缆	17.52	1	17.52	定制
119	空开	50	1	50	定制
120	漏电保护器	50	1	50	定制
121	监控杆手孔盖	120	1	120	定制
122	监控杆 H=6.4m L=5m	7008	1	7008	
123	监控杆 H=6.4m L=6m	7927	1	7927	
124	监控杆 H=6.4m L=7m	9847	1	9847	
125	监控杆 H=6.4m L=8m	10606	1	10606	
126	监控杆 H=6.4m L=9m	11155	1	11155	
127	监控杆 H=6.4m L=10m	13672	1	13672	
128	监控杆 H=6.4m L=11m	14300	1	14300	
129	监控杆 H=6.4m L=12m	15600	1	15600	
130	监控杆 H=6.4m L=13m	16900	1	16900	
131	监控杆 H=6.4m L=14m	18200	1	18200	
132	监控杆 H=6.4m L=15m	19500	1	19500	
133	监控杆 H=6.4m L=16m	20800	1	20800	
134	监控杆 H=12m L=4m	20800	1	20800	
135	监控杆基础	6580	1	6580	5 立方 C30 混凝土基础
136	监控杆基础	9467	1	9467	8 立方 C30 混凝土基础

137	混凝土基础浇筑	760	1	760	C 30
138	监控杆 地锚	750	1	750	监控杆 H=6.4m、L=10m 以下杆件地锚
139	监控杆 地锚	950	1	950	监控杆 H=6.4m、L=10m 以上杆件地锚
140	地下管线(二排) PE	182	1	182	步道路面 ϕ 80cm
141	地下管线(一排) PE	141	1	141	步道路面 ϕ 80cm
142	地下管线(二排) 热侵塑	294	1	294	沥青路面 ϕ 80cm
143	地下管线(一排) 热侵塑	240	1	240	沥青路面 ϕ 80cm
144	A700 外方内圆(祥云图案)井口、井盖	1190	1	1190	
145	D640 复合(祥云图案)井口、井盖	620	1	620	
146	A400 外方内圆(祥云图案)井口、井盖	620	1	620	
147	D640 铁-承重(祥云图案)井口、井盖	1190	1	1190	
148	砌筑检查井	1026	1	1026	
149	清理检查井	365	1	365	
150	维修检查井基础	850	1	850	
151	抱杆箱	2500	1	2500	
152	室外机箱(落地)	4500	1	4500	
153	计量院检测	800	1	800	
154	超速设备计量院检测	890	1	890	
总价(元)				3841617.72	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格(如有)，可另页描述。

投标人名称(加盖公章)：智慧互通科技股份有限公司

日期：2026 年 1 月 13 日

中小企业声明函（工程、服务）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 北京市石景山区城市管理委员会（单位名称）的石景山区交通设施类专项日常维护及建设项目（项目名称） 采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 石景山区交通设施类专项日常维护及建设项目（标的名称），属于 租赁和商务服务业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 智慧互通科技股份有限公司（企业名称），从业人员180人，营业收入为 62802.011072 万元，资产总额为 98865.377598 万元¹，属于 中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于 （采购文件中明确的所属行业） 行业；承建（承接）企业为 （企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于 （中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：智慧互通科技股份有限公司

日期：2026年1月13日



¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。